MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 164 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003671/2021-81
Concórdia-SC, 01 de junho de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR a Comissão Central Organizadora da XIII Mostra Nacional de Iniciação
Científica e Tecnológica Interdisciplinar (MICTI), 2021, composta com os membros conforme
segue:

DIÓGENES DEZEN, Siape: 1756086 - PRESIDENTE

NEI FRONZA, Siape: 1756086

JULIANO DUTRA SCHMITZ, Siape: 1270897

NANACHARA CAROLINA SPERB, Siape: 1760308

RAFAEL MINKS, Siape: 1837942

SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA, Siape: 1837532

SUZANA SCORTEGAGNA, Siape: 1786511

EDIMAR SERGIO DA SILVA, Siape: 1557473

LIANE VIZZOTTO, Siape: 1905263

NEIDE CRISTIANE DANNENHAUER, Siape: 1871777

SANDRA MARA VALERIUS, Siape: 1906289

Art. 2º. Para fins de registro no PTD ficam autorizados aos docentes a destinação de 2 horas
semanais, exceto, ao presidente, que será facultado o registro de 4 horas semanais.

Art. 3º. Esta portaria entre em vigor na data da emissão e produzirá efeitos pelo período de 1 ano.

(Assinado digitalmente em 01/06/2021 16:18 )

RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 164, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 01/06/2021 e o código de verificação: d72d6a0462

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 12/07/2021 15:13